
ZARZĄDZENIE Nr 152/2014 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 2 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Synergii Lokalnej MLW 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Gminy Gościeradów Nr XXX/160/13  
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia Gminy Gościeradów do pilotażu wdrażania Modelu 
Lokalnej Współpracy zarządzam co następuje  

 
§ 1 

 
1. Powołuję Zespół Synergii Lokalnej (zwany dalej Zespołem) w składzie: 

1) Anna Łuba –Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie, 
2) Ewa Brania – Specjalista pracy socjalnej 
3) Łukasz Wołoszyn – koordynator ds. komputeryzacji 
4) Ewa Maziarczyk – Insp. ds. kadrowych i obsługi Rady Gminy.  

2. Zespół zostaje powołany na czas od 1 stycznia do 31 sierpnia 2014 r. 
3. Funkcje Koordynatora Zespołu powierzam Pani Annie Łubie 

 
§ 2  

 
 Główne zadania Zespołu to: 

1. Ustalenie ostatecznego podziału „Listy Interesariuszy MLW” (według przyjętego 
schematu kodowania), 

2. Opracowanie informacji umożliwiającej wskazanie preferowanego trybu utworzenia 
podmiotu zatrudnienia socjalnego w Gminie, 

3. Dokonanie analizy ekonomiczno-organizacyjnej pokazującej zasoby Gminy oraz 
diagnozy społeczno-demograficznej mieszkańców uznanych za zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, 

4. Przygotowanie scenariusza oddziaływania na Interesariuszy uznanych jako grupa 
„neutralna” i „przeciwnicy” w celu włączenia ich w proces reintegracji społecznej  
i zawodowej mieszkańców Gminy, 

5. Rozpoczęcie negocjacji związanych z nakłonieniem Interesariuszy z grupy „neutralni” 
i „przeciwnicy” do nawiązania współpracy z Zespołem, 

6. Określenie ryzyk wynikających z niewłączenia się określonych Interesariuszy, lub nie 
uwzględnienia konkretnych instytucji, organizacji oraz osób, niezbędnych do procesu 
budowania współpracy lokalnej. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Gościeradów 
                                                                                                   

                                                                                                    Jan Filipczak 


